
 

 

2021 年 9 月 6 日 

株式会社 宇徳 

 

 

新型コロナウイルス感染再拡大における「宇徳緊急対応宣言」発出について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、新型コロナウイルス変異株出現などによる感染の再拡大を受け、弊社グループ独自

に「宇徳緊急対応宣言」を発出し、社内における更なる感染防止対策の徹底をしておりま

す。 

 

つきましては、感染防止のため、打ち合わせ等につきましては、電話・メール・ビデオ会

議を優先させていただき、ご来社は当面の間お控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

対策実施に際しては、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、弊社グループサービスを維

持すべく、グループ会社一丸となり努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 


